ESER VE MÜELLİFİ HAKKINDA

Fıkhü’l- Mesudi adlı eser, Ebu’l Muhammed Abdullah bin Hasan el-Mesudi tarafından H. 610 / M.1213 yılında yazılmıştır.

Eser ibâdât, muâmelât, Münâkehât ve ukûbât gibi fıkıh ilminin fürûna ilişkin konuları ihtiva etmektedir. Eserde ele alınan konular Hanefî
mezhebi görüşleri doğrultusunda bablar şeklinde ele alınmıştır.